
1 
 

           Blahopřejeme k narozeninám 

 

V měsíci září oslavili své narozeniny tito spoluobčané: 

93 let paní PROUZOVÁ Ludmila z Horních Rybníků 

85 let paní HANUŠOVÁ Naděžda z Končin 

80 let paní FILOVÁ Emilie z Horních Rybníků 

78 let paní VÁLKOVÁ Libuše z Končin 

73 let pan  HANUŠ Josef z Horních Rybníků  

73 let paní PROUZOVÁ Anna ze Zábrodí 

68 let pan  HEJDA Oldřich z Horních Rybníků 

66 let pan  SLEZÁK Václav z Horních Rybníků 

62 let paní  POHANKOVÁ Ludmila ze Zábrodí 

 
 V měsíci říjnu oslaví své narozeniny tito spoluobčané: 

  

 90 let pan  STŘEDA Jan z Končin 

 89 let paní PROUZOVÁ Irena z Horních Rybníků 

 81 let pan  ADAMU Miroslav z Horních Rybníků 

 80 let paní MARŠÍKOVÁ Zdeňka ze Zábrodí 

 79 let pan  SEMERÁK Josef ze Zábrodí 

 69 let paní BERNARDOVÁ Hedvika ze Zábrodí 

 66 let paní VLČKOVÁ Miloslava ze Zábrodí 

 63 let paní  ŠPICAROVÁ Libuše z Horních Rybníků 

 61 let paní  JIROUŠKOVÁ Eliška z Horních Rybníků 

 
V měsíci listopadu oslaví své narozeniny tito spoluobčané: 

 

84 let paní HÜLLEOVÁ Věra z Končin 

79 let pan  RÝDL Jaroslav z Horních Rybníků 

63 let paní SLEZÁKOVÁ Jaroslava z Horních Rybníků 

63 let pan  LAŠTOVIČKA Jan z Končin 

61 let pan   MIKEŠ Tomáš ze Zábrodí 

 
Všem oslavencům srdečně blahopřejeme! 

Do dalších let přejeme hodně zdraví, 

pohody a osobní spokojenosti 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjp1v7-zKLPAhWBSBQKHWmwB4sQjRwIBw&url=https://www.kvetiny-brno.cz/all/?fa_kolekce%3Dpodzimn%C3%AD kolekce&psig=AFQjCNHxwfIW5pPIMbF-cIa1giQQpicKqw&ust=1474620836388399


2 
 

Akce v obci 

Drakiáda  
 

Dne 28. října 2016 od 13,30 hod. na fotbalovém hřišti v Zábrodí 

 

 

 

Loutkové představení pro děti 
 

Dne 20. listopadu 2016 od 15,00 hod. v zasedací místnosti OÚ Zábrodí. 

 
 

 

Rozsvícení vánočního stromu a setkání s Mikulášem 

a čertem 
 

V neděli 27. listopadu 2016 od 16.30 hodin před  OÚ Zábrodí 

rozsvítíme vánoční strom a Mikuláš se svou družinou nás navštíví 

ve velkém sále OÚ Zábrodí od 17.00 hod. Za básničku či 

písničku budou děti odměněny mikulášským balíčkem. Srdečně 

zveme všechny občany. 

 

 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Zábrodí 
 

Dne 16. 12. 2016 v 19.00 hodin v zasedací místnosti OÚ v Horních Rybníkách. Po ukončení 

VZ Vás srdečně zveme k tradičnímu  předvánočnímu posezení. 

 

 

Veřejná Valná hromada  SDH Horní Rybníky 
 

Dne 14. 1. 2017 od 18. hod. v prostorách OÚ Zábrodí  

  

 

 

Připravujeme akce na 1. pol. roku 

2017 
 

Sousedské posezení    4. 2. 2017 

Obecní zabijačka    25. 2. 2017 

Dětský karneval   19. 3. 2017 

Stavění máje a čarodějnice  30. 4. 2017 

Den matek    12. 5. 2017

    Zábrodské traktory        3. 6. 2017 

    Dětský den         3. 6. 2017 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=0ahUKEwiztvew0aLPAhWCWBQKHRaFAG8QjRwIBw&url=http://www.novaves-bv.cz/mikulas/d-21068/p1%3D4162&bvm=bv.133387755,d.d24&psig=AFQjCNEBUzoRKIGw7v0liuJJ5hCv2Kn-Bg&ust=1474621999206781
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi1ptnU0aLPAhWGaRQKHXGYASgQjRwIBw&url=http://www.ms-lidice.cz/?ai1ec_event%3Ddrakiada%26instance_id%3D&bvm=bv.133387755,d.d24&psig=AFQjCNHh4BeXgQHdJZpRQnMKIhsmw2l4BA&ust=1474622107347352
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjsyZD806LPAhVCuhQKHYOMA4EQjRwIBw&url=http://ms-kasparek.webnode.cz/&bvm=bv.133387755,d.d24&psig=AFQjCNGkzG-v89EdzNEUDWNNpZi7cz2iMg&ust=1474622257620913


3 
 

 

PODĚKOVÁNÍ 
 

Děkuji rodině a zástupcům OÚ za gratulace, věcné a květinové dary k mým narozeninám 

Prouzová Ludmila Horní Rybníky 

 

Děkuji rodině, sousedům a zástupcům obecního úřadu za gratulace, věcné a květinové dary 

k mým narozeninám 

Pavel Volhejn, Horní Rybníky 

 
 

Informace pro občany 
 

Ministerstvo životního prostředí (MŽP) zveřejnilo seznam veřejných míst zpětného odběru 

pneumatik, kde vám vysloužilé pneumatiky bezplatně odeberou. 

Červený Kostelec, Lhota 255, AGRICO s.r.o.  

Náchod, U Cihelny 1751, JOPECO spol. s r.o.  

Náchod, Běloveská 944, Auto Kelly a.s. 

Náchod –Babí, Ryšavého 257, Dušek-Automa s.r.o.  

Nové Město nad Metuj,í ul. Havlíčkova 409, Pneu - Truněček s.r.o. 

Trutnov, Petříkovická 32, Pneuservis Hankook Tire Česká Republika s.r.o.  

Trutnov, Královédvorská 517, OLFIN Car s.r.o. Porsche Česká republika s.r.o.  

Trutno,v Za Cihelnou 170, Auto Kelly a.s.  

 

Více zde: http://www.tretiruka.cz/news/kam-odevzdat-vyslouzile-pneumatiky/ 

 

Poděkování Královéhradeckému kraji 
 
Pořízení projektové dokumentace na  „Rozšíření kanalizace – Horní Rybníky“  č. smlouvy: 

ES06156 

 

V roce 2015 obec Zábrodí obdržela dotaci ve výši 184 000,-Kč, na zpracování projektové 

dokumentace na akci „Rozšíření kanalizace – Horní Rybníky“ 

Náklady na akci              231 120,-Kč 

 

Rozdělení nákladů: 
 

Dotace od Královéhradeckého kraje:    184 000,- Kč, tj. 79,6 % celkových nákladů 

Obec Zábrodí:                                          47 120,- Kč, tj. 20,4 % celkových nákladů 

Celkem:                                                  231 120,- Kč     100 % 

  

 

Obecní úřad v Zábrodí děkuje Královéhradeckému kraji za poskytnutou dotaci ve výši 

184 000,00 Kč na realizaci celé akce – „Rozšíření kanalizace - Horní Rybníky“ č. smlouvy 

ES06156 

 

 

 

 

 

http://www.tretiruka.cz/news/kam-odevzdat-vyslouzile-pneumatiky/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=http%3A%2F%2Fwww.tretiruka.cz%2Fnews%2Fkam-odevzdat-vyslouzile-pneumatiky%2F


4 
 

 

 

Výpis z veřejného zasedání ZO Zábrodí dne 1. 9. 2016  
 

Starosta zahájil v 19,10 hodin jednání ZO přivítáním zúčastněných občanů a členů zastupitelstva 

v zasedací místnosti OÚ Zábrodí. Dále starosta konstatoval, že zastupitelstvo je usnášeníschopné, 

konstatoval, že zasedání bylo svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění, zápis z minulého jednání zastupitelstva byl řádně ověřen a podepsán a nikdo ze zastupitelů k 

němu neměl námitky. V souladu s jednacím řádem jmenoval ověřovatele zápisu a zapisovatele. 

Následně seznámil přítomné s připraveným programem jednání kde byl oproti původnímu návrhu 

doplněn o bod č.3) OZV č.2/2016, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 

prostranství a nechal o něm hlasovat. Jednomyslným hlasováním byl program jednání přijat. 

  

Ověřovatelé zápisu: Lokvencová Eva, Volhejn Pavel 

Zápisem pověřen: Jitka Ničová 

Přítomní zastupitelé: Jan Dlauhoweský, , Petr Baláš,  Eva Lokvencová, Jiří Matějovic, Pavel 

Volhejn ( viz. prezenční listina) omluveni: Jiroušek Ladislav a Jirková Gabriela 

Program:  
1) Zpráva o hospodaření obce  k 30. 8. 2016 

2) Zpracování PENB- průkazu energetické náročnosti 

3) OZV č.2/2016, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství 

4) Různé 

5) Diskuse 

6) Závěr 

Hlasování:  Pro: 5 Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

1. Zpráva o hospodaření obce k 30. 8. 2016 

Starosta seznámil přítomné s hospodařením obce do 30. 8. 2016 

     Výdaje  k 30. 8. 2016:2 502 705,14 Kč, příjem   k 30. 8. 2016: 4 600 543,10 Kč  
             Stavy na účtech k 30. 8. 2016: ZBÚ 2 311 814,90 Kč, ČNB:224 435,80 Kč 

2. Zpracování PENB  energetické náročnosti 

    

    Dle zákona 406/2000 Sb. o hospodaření energií, má obec povinnost  vypracovat průkaz 

energetické náročnosti budov. V případě obce Zábrodí se toto týká dvou budov v majetku obce. 

Budovy obecního úřadu (Horní Rybníky čp.35) a budovy, v níž jsou obecní byty a mateřská škola 

(Horní Rybníky čp.29) 

 

Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce    s ch v a l u j e  vypracování průkazu energetické náročnosti budov pro budovy 

v majetku obce Zábrodí na adrese Horní Rybníky čp.35 a Horní Rybníky čp. 29 firmou PKV 

v hodnotě12 064,- Kč bez DPH a zároveň pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

Hlasování:  Pro:5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení č.1/1/9/2016 bylo schváleno 

 

 



5 
 

3. OZV č.2/2016, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství 

Starosta obce seznámil přítomné se zněním Obecně závazné vyhlášky obce Zábrodí č. 2/2016, kterou 

se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství. Navrhl Zastupitelstvu obce schválit 

novou OZV kde se v Čl.2  ruší OZV č. 2/2015 ze dne 14. 9. 2015 

 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce   s ch v a l u j e  obecně závaznou vyhlášku obce Zábrodí č.2/2016, kterou se 

stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a zároveň se ruší OZV č.2/2015 ze dne 14. 

9. 2015 

 Hlasování:  Pro: 5 Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č.2/1/9/2016 bylo schváleno 

4. Různé 

  p. Kosař podal žádost o pronájem obecního bytu 

 Očkování psů  v obci proběhne  23. září 2016 

 Volby do zastupitelstev krajů  budou ve dnech 7. a 8. října 2016 

 Loutkové představení pro děti bude 20. 11. 2016 

5. Diskuse 

 p. Kulda – vyzvat občany ve zpravodaji k účasti na zastupitelstvech obce 

 p. Volhejn -  cesta od bytovky k lesu- rozšíření- vyhybna 

 p. Kulda -  cesta do Horní Radechové 

 p. Dlauhoweský- návrh  na uspořádání parkování u „Kozákova statku“ 

 pí.Lokvencová -kdy je termín vydání knihy o Zábrodí? V jakém nákladu? 

 p.Krejsek – Křižovatka u Hovorků – vysoký plot, je možné zrcadlo? 

 p. Forman – kontejner na papír- nejsou svázané balíčky – info pro občany 

6.Závěr 

Starosta obce  ukončil jednání v 19,55 hodin. 

 

------------------------------------------------------------ 

 

Výpis z veřejného zasedání ZO Zábrodí dne 17. 10. 2016 

 Starosta zahájil v 19,10 hodin jednání ZO přivítáním zúčastněných občanů a členů zastupitelstva 

v zasedací místnosti OÚ Zábrodí. Dále starosta konstatoval, že zastupitelstvo je usnášeníschopné, 

konstatoval, že zasedání bylo svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění, zápis z minulého jednání zastupitelstva byl řádně ověřen a podepsán a nikdo ze zastupitelů k 

němu neměl námitky. V souladu s jednacím řádem jmenoval ověřovatele zápisu a zapisovatele. 

Následně seznámil přítomné s  programem jednání a navrhl  doplnění o bod č.2) Žádost o dotace ze 

SFŽP a nechal o něm hlasovat. Jednomyslným hlasováním byl program jednání přijat. 

Ověřovatelé zápisu: Baláš Petr, Matějovic Jiří 

Zápisem pověřen: Burdychová Drahomíra 

Přítomní zastupitelé: Jan Dlauhoweský,  Petr Baláš,  Eva Lokvencová, Jiří Matějovic, 

Jiroušek Ladislav, Pavel Volhejn ( viz. prezenční listina) omluveni: Jirková Gabriela 

 

 



6 
 

Program: 

1) Dotace POV 2017 

2) Dotace SFŽP 

3) Diskuse-různé 

4) Závěr 

Hlasování:  Pro: 6 Proti: 0   Zdržel se: 0 

1. Dotace POV 2017 

Starosta seznámil přítomné s možností požádat o dotaci z POV na rok 2017 na projekt  

„Revitalizace sportovního areálu v Zábrodí“. Záměrem projektu je odstranění starého oplocení 

areálu a vybudování nového oplocení z pozinkovaných sloupů a poplastovaného pletiva. 

V prostoru za brankami je navrženo oplocení o výšce 5 m, s polypropylenovou záchytnou sítí. 

Vstup do areálu budou zajišťovat 2 vjezdové brány a 9 vstupních branek. Další část projektu řeší 

energetické úspory v kabinách hráčů instalací  solárního systému pro ohřev TUV  pro umývárnu, 

sprchy a kuchyňku. Dotace je ve výši max. 50% uznatelných nákladů. 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce    s ch v a l u j e  podání žádosti o dotaci z POV 2017 na akci „Revitalizaci 

sportovního areálu v Zábrodí“. 

Hlasování:  Pro:6  Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení č.1/17/10/2016 bylo schváleno 

2. Dotace SFŽP 

    

   Tato dotace je vypsána ze Státního fondu životního prostředí na pořízení manipulační techniky a 

kontejnerů v rámci odděleného sběru a svozu odpadů ve výši 85% uznatelných nákladů. Předmětem 

dotace je pořízení techniky pro zajištění separace a svozu odpadů. V případě získání dotace by obec 

zakoupila manipulační techniku dle podmínek SFŽP a soubor nových velkoobjemových kontejnerů 

do sběrného dvora. 

Předpokládaná výše nákladů je  1 800 000,-Kč včetně DPH. Doba udržitelnosti projektu je 5 let. 

Předpokládaný náklad obce pro realizaci tohoto projektu je cca 300 000,-Kč. 
 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce    s ch v a l u j e  podání žádosti o dotaci ze SFŽP na pořízení manipulační 

techniky a velkoobjemových  kontejnerů 

Hlasování:  Pro:6 Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.2/17/10/2016 bylo schváleno 

  

3. Diskuse -  různé 

 

4. Závěr 

Starosta obce  ukončil jednání v 19,30 hodin. 

 



7 
 

Kam za kulturou a společenským vyžitím: 
 

Městské divadlo Dr. J. Čížka Náchod: 

So  22.10.          Den otevřených dveří Mě divadla Dr. J. Čížka v Náchodě a hotelu U Beránka 

       v 9.30, 11.00, 13.30 a 15 hod. prohlídky s průvodcem, max. počet účastníků ve skupině je 20, 

                           rezervace přijímá Mě informační centrum v Ná tel. 491 426 060 a Mě IC regionu 

Út  25. 10.          Pavel Ondruch: Kurtizána, divadlo Ungelt, představení abonentního cyklu „A“, 

       v  19 hod.    odložené představení uplynulé sezóny, vstupné: 450, 430, 410 Kč 

So  29. 10.          Eduardo De Filippo: Filumena Marturano, Agentura Harlekýn, 

       v 19 hod.     představení ab. cyklu skup. „A“, vstupné: 430, 410, 390 Kč 

 

Další akce v Mě divadle Dr. J. Čížka: 

So  12. 11. v 19 hod. Koncert Richarda Műllera, vstupné: 690, 670, 650 Kč 

Ne  18. 12.        Koncert 2016 Václav Hybš s orchestrem, v 16.30 a 19.30 hod., 

                          vstupné: 280, 260, 240 Kč 

 

Další akce v Náchodě: 

Ne  22. 10.          Běh Hronov - Náchod                             

Po   3. 12.           Vánoční Praha, Cestovní agentura Markéta Machová pořádá zájezd s prohlídkou 

                            metropole, návštěvou advent.trhů + osobní volno, cena 480 Kč, www.machova.cz 

 

Kulturní akce v Červeném Kostelci: 

St  2. 11. v 17 h. Beseda s Vlastimilem Vondruškou - Oldřich z chlumu, oblíbený spisovatel, 

                           historik a novinář. Knihovna B.Kafky. Prodej vstupenek v odd. pro dosp. za 100 Kč          

Pá  11. 11.          Zájezd do Prahy na Svatomartinský koncert a křest CD duetů „Moje lásky“ 

¨                          zpěvačky Kamily Nývltové + hosté, pořádá reklamní a umělecká agentura  Art 

                           Presto v kostele sv. Šimona a Judy v Praze. V plánu zájezdu je i návštěva 

                           obchodního domu IKEA na Černém mostě. Autobusová doprava zajištěna z Úpice, 

                           Batňovic, Rtyně v Podkronoší, Č. Kostelce a Č. Skalice. Cena 890 Kč, 

                           www.artpresto.cz, info@ artpresto.cz, 603 546 021, 725 883 840 

 

Mě divadlo J. K. Tyla ČK  uvádí: 

So  22. 10.          Jak se vám líbí Jak se vám líbí, slavná Shakespearovská komedie v netradičním      

     v 19.30 hod.  pojetí, hraje Ochotnický spolek z České Lípy, přpr. 120, 110, 100 v IC ČK nebo 

                           prostřednictvím webu www.123vstupenky.cz 

Ne  23. 10.         Krkonošské pohádky po 20 letech v podání Novoborského obrozeného 

     v 15 hod.       prozatimního ochotnického divadla, představení pro děti 

So  12. 11.          Králova řeč  Divadlo pod Palmovkou uvádí divadelní hru, emotivně silnou       

                           tragikomedii, hrají Martin Stránský a Dušan Sitka. Vstupné: 390, 370, 350 Kč 

Ne  20. 11.         A do třetice všeho dobrého, inscenace Loutkového divadla Drak H. Králové, 

                           představení pro děti, vstupné: 50 a 80 Kč 

So  26. 11.         Stará dobrá kapela, DS NA TAHU při MKS Č. Kostelec, repríza div. hry Jiřího                

                          Hubače, sjezd abiturientů píseckého gymnázia po padesáti letech. O síle přátelství i 

                          dramatické konfrontaci  lid. osudů a charakterů. Přpr. vstupenek 120, 110, 100 Kč 

Čt    1. 12.         Koncert Evy Pilarové, hostem večera bude dětský pěvecký sbor Červánek 

      v 19 hod.     Vstupné: 380, 340, 320 Kč 

 

Hronov Jiráskovo divadlo: 

So  12. 11.          Noelle Chatelet: Žena vlčí mák, v hlavní roli H.Maciuchová, překlad a režie 

      v 19 hod.      J. Janeček, Umělecká agentura Jaroslavy Svobodové, vstupné: 360, 340, 320 Kč 

Čt   8. 12.           Frank Houtappels: Na mělčině uvádí Divadlo Kalich Praha, režie Jakub Nvota, 

      v 10 hod.      originální absurdní komedie s překvapivými zvraty. Hrají: Iva Janžurová, Sabina 

                           Remundová, Barbora Munzarová a Miroslav Vladyka, vstupné: 360, 340, 320 Kč             

http://www.artpresto.cz/


8 
 

TJ SOKOL ZÁBRODÍ INFORMUJE:   

      

     Předpřípravka 

     Pro sezónu 2016/17 jsme sestavili nový tým, který se uvedl v začátku soutěže velice dobře. 

Nováčky v týmu jsou: Hovorka Toník, Brož Jiří a Poledna Ondřej. V začátku je drobet těžší než se 

nováčci plně zapojí do hry a sehrají se s již zkušenějšími hráči jako jsou Just Jakub, Chráska Josef 

nebo Pulkert Jonáš. Přejeme jim do dalších turnajů hodně vstřelených gólů a pěkných střeleckých 

akcí. Nejaktivnějším kanonýrem tohoto 

družstva je Jakub Just s 26 brankami. 

     Trenéry našich nejmenších hráčů jsou 

Matějovic Jiří a pan Just Michal. 

      

 

 

 

 

      Foto: 

      Ležící: Riedl M., Brož J.  

      Stojící zleva: Vacková H., Prymš M.,  

      Hovorka A.,Just J., Chráska J., 

      Poledna O., Pulkert J.     

 

 

 

 

      Odehrané turnaje Předpřípravky ročník 2010/2011: 

St. 7. 9.:                                                                   Čt 22. 9.:     

VEBA Machov – Sokol Zábrodí      1 : 4                So. Provodov – So. Zábrodí             1 : 4    

So. Zábrodí – TJ Velké Poříčí          5 : 6                 So. Zábrodí – SK Rozkoš Č. Skal.  5 : 3    

Čt 15. 9.:                                                                  Po 26. 9.: 

So. Zábrodí – So. V. Jesenice           3 : 5                So. Zábrodí – FK Náchod A             4 : 5      

MFK Nové Město n/M. - So. Zábr.  5 : 6                So. Zábrodí – FK Jaroměř                5 : 4                 

                                                                                                    

     Ml. Přípravka 
     Tento tým je nejmladším v turnaji. Nejaktivnějším hráčem je kanonýr Branda Matěj, který má na 

kontě nejvíc vstřelených branek. Nejmladším hráčem je Joska Chráska. Je telentovaný a je to naše 

fotbalová budoucnost. Můžeme říci, že i ostatní hráči jsou velmi snaživí – Anetka Havlíčková a Kája 

Vašíčková.Trenéry tohoto týmu jsou pan Michal Just a Jiří Matějovic. 

 

     Hydraulika Vancl – OP Mladší přípravka Sokolu Zábrodí 

Sp. Police n/M. - So. I Zábrodí                7 : 4          So. Provodov Komety – So. I Zábrodí       4 : 5                        

FK Náchod – So. I Zábrodí                    11 : 7          So. I Zábrodí – TJ Velichovky                   1 : 7 

So. Provodov Hvězdy – So. I Zábrodí   14 : 7          TJ V. Poříčí – So. I Zábrodí                        5 . 4 

Sl. Broumov Draci -– So. I Zábrodí       12 : 2          So. I Zábrodí – TJ V. Poříčí                       6 . 8 

So. I Zábrodí – AFK Hronov                   4 : 7           FK Náchod – So. I Zábrodí                       4 : 5 

Sl. Broumov Vlci – So I Zábrodí             7 : 1           Machov/Police n/M. So. I Zábrodí            0 : 3 

 

     St. přípravka 

     Tým je sestavený polovinou z chlapců a polovinou z děvčat. V této kategorii jsme nováčkem. 

Odrazilo se to i na skóre zápasů, které je někdy vysoké, ale hráči dávají do hry všechno a snaží se. 

Nejlepším střelcem je Tuček Tadeáš, má na kontě 12 branek, výrazné jsou ve hře i sestry Chráskovy 

Michaela a Kateřina. Věříme, že na jaře to bude dobré a výsledky budou příznivější. 

     Hlavním trenérem tohoto smíšeného družstva je Jiří Brož. 



9 
 

     KT Laštovic – OP starší přípravka Sokolu Zábrodí 

AFK Hronov Lišáci – So. Zábrodí          6 : 3            AFK Hronov Vlčáci – So. Zábrodí           8 : 2 

Provodov / V. Jesenice – So. Zábrodí      8 : 4            So. Zábrodí – AFK Hronov Lišáci           4 : 11 

So. Zábrodí – FK Náchod                        5 : 2            TJ V. Poříčí – So. Zábrodí                        8 : 1 

TJ V. Poříčí – So. Zábrodí                      10 : 0            Sp. Police n/M. - So. Zábrodí                  6 : 1      

So Zábrodí – Provodov / V. Jesenice       3 : 11           So. Zábrodí – AFK Hronov Vlčáci          0 : 6 

SK Babí – So. Zábrodí                             5 : 4             So. Zábrodí – Sp. Police n/M                  0 : 5 

TJ V. Poříčí – So. Zábrodí                      12 : 0             So. Zábrodí – Provodov/Velká Jesenice  0 : 9 

FK Náchod – So. Zábrodí                      12 : 2 

       

     Ml. žáci 

     Soutěž hrajeme s ročníky 2004, 2005 a doplnili jsme tým o ročník 2006. 

Hraje se systémem 7 + 1. Velmi dobře se prosazují ve hře Míl Richard i Míl Marek. 

     Hlavním trenérem je Petr Duchatsch. 

     AGRO CS – Okresní přebor Mladší žáci Sokolu Zábrodí 

Sl. Broumov B – So. Zábrodí                     7 : 6 

So. Zábrodí – Teplice n/M./ Meziměstí      3 : 2 

So. Zábrodí – Sp. Police n/M.                     3 : 4 

So. Zábrodí – TJ V. Poříčí                           4 : 7 

 

     St. žáci 

     Poprvé zahájili hru přes celou plochu hřiště. Pro mnohé je to velká změna. Hráči se musí vyrovnat 

s větší zátěží, ale díky svým fotbalovým dovednostem to jistě zvládnou. Nejvíce zkušeností má Pavel 

Jirásek, který již minulou sezónu hostoval za Velkou Jesenici. Nejlépe se prosazoval Míl Richard, 

který skóroval 10 krát. Hlavním trenérem mužstva je Petr Havlíček. 

     AGRO CS – Okresní přebor Starší žáci Sokolu 

Zábrodí 

Sp. Police n/M. - So. Zábrodí                     1 : 5 

V. Jesenice / Dolany So. Zábrodí                1 : 2 

So. Zábrodí – SK Babí                                2 : 0 

So. Zábrodí – Sp. Police n/M.                     5 : 2 

SK Babí – So. Zábrodí                                3 : 2 

      

 

Muži Sokol Zábrodí 

     Sokol Zábrodí, nováček Okresního přeboru, se po 

10 letech vrátil do této soutěže. Tým byl doplněn o 

nové hráče. Někteří delší dobu aktivně nesportovali, 

proto nutno nastavit formu, nově se sehrát a výsledky určitě přijdou. Jistě nám pomohou i hrající 

trenér Honza Čejchan a Petr Králík, kteří mají na starost přípravu dospělých. Cílem trenérů je udržet 

se v soutěži Okresního přeboru,tak jim držme palce. 

                                                               

 

JOPECO Okresní přebor muži                        
Velichovky – Zábrodí        1 : 0 

Zábrodí – V. Jesenice         2 : 6 

Dolany – Zábrodí               3 : 0 

Zábrodí – Hronov              0 : 3 

Č. Kostelec B – Zábrodí    7 : 0 

Zábrodí – Mezilesí             3 : 2 

Babí – Zábrodí                   4 : 0 

      

     



10 
 

     1. Dolany 7 5 2 0 27:10 17                            8. Velké Poříčí B 7 3 1 3 14:16 10 

     2. Velká Jesenice 7 5 1 1 30:6 16                   9. Velichovky 7 2 3 2 11:9 9  

     3. Česká Skalice 7 4 1 2 35:14 13                10. Machov 7 2 1 4 12:17 7 

     4. Hronov 7 4 1 2 21:14 13                          11. Č. Kostelec B 7 1 3 3 14:17 6 

     5. Mezilesí 7 4 1 2 15:14 13                        12. Teplice n. M. 7 0 4 3 11:28 4  

     6. Hejtmánkovice 7 3 3 1 17:16 12              13. Zábrodí 7 1 0 6 5:26 3 

     7. Babí 7 3 2 2 15:11 11                               14. Meziměstí 7 0 1 6 9:38 1 

                                                                                                                           Za oddíl J. Matějovic 
                                                                                      

Zubní pohotovost 

01.10. a 02.10. MUDr. Jan Klimek Českých bratří 407, Ná 491 427 603 

08.10. a 09.10. MUDr. Miroslava Jirmanová 
Komenského 48, Nové 

Město nad Metují 
491 472 947 

15.10. a 16.10. MUDr. Petr Juran 
Komenského 10, Nové 

Město nad Metují 
491 472 721 

22.10 a 23.10. MUDr. Anna Klikarová Náměstí ČSA 69, Hronov 491 482 700 

28.10. MUDr. Lucie Škodová Třísková Denisovo nábřeží 665, Ná 491 421 920 

29.10. a 30.10. MUDr. Jana Malíková Denisovo nábřeží 665, Ná 491 428 885 

05.11. a 06.11. MUDr. Lucie Škodová Třísková Denisovo nábřeží 665, Ná 491 421 920 

12.11. a 13.11. MUDr. Hana Jelenová Denisovo nábřeží 665, Ná 491 431 104 

17.11. MUDr. Ludmila Jánská ZŠ TGM, Bartoňova, Ná 491 421 604 

19.11. a 20.11. MUDr. Hana Matoušová 
Komenského 134, Nové 

Město nad Metují 
731 127 071 

26.11. a 27.11. MUDr. Jan Petřík Sokolovská 317, Č. Kost. 491 462 800 

03.12. a 04.12. MUDr. Eliška Pištorová 
Komenského 72, Nové 

Město nad Metují 
491 472 923 

10.12. a 11.12. MUDr. Radka Prouzová Jugoslávská 33 Náchod 602 234 217 

17.12. MUDr. Jarmila Vokůrková Větrník 720, Č. Kostelec 491 462 331 

18.12. JuALDent s.r.o. Burdychových m325, ČK 491 463 237 

24.12. MUDr. Vladimír Semerák Denisovo nábřeží 665, Ná 491 424 921 

25.12. MUDr. Radm. Sedláčková MSc Kostelecká 1204, Náchod 491 426 926 

26.12. MUDr. Jiří Sedláček Kostelecká 1204, Náchod 491 426 926 

31.12. MUDr. Simona Ságlová Ph.D. 
ZŠ Malecí Nové Město 

nad Metují 
491 520 373 

 



11 
 

 

K nedělní kávě  

 

 

 

 

 

 



12 
 

 

 

Omalovánky - mandala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj8jfSy8qTPAhVJsBQKHXnyDYEQjRwIBw&url=http://www.svobodnaradmila.cz/moje-mandaly.php&psig=AFQjCNFytU7gaFH9Km1Do0TEAfCCXLrOtw&ust=1474699611125790


13 
 

Zadáno dětem 

 

 

 

 

 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjT7dGg-KTPAhWKuBoKHdykALkQjRwIBw&url=http://veruneecka.blog.cz/1010/podzimni-omalovanky&bvm=bv.133700528,d.d2s&psig=AFQjCNH57qV8O6G07tnnpK5022EDoGrNCg&ust=1474701019493208
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjNlOWu-aTPAhWLXRoKHcbBA4UQjRwIBw&url=http://prosisu.blogspot.com/2014_10_01_archive.html&bvm=bv.133700528,d.d2s&psig=AFQjCNH57qV8O6G07tnnpK5022EDoGrNCg&ust=1474701019493208


14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na vydavatele, zasílání připomínek a příspěvků: urad@zabrodi.cz 

Elektronický zpravodaj: www.zabrodi.czVydavatel neodpovídá za stylizaci příspěvků, za tiskové a pravopisné 

chyby. Za obsah článků plně zodpovídají jejich autoři a jejich názory nemusí vyjadřovat postoj vydavatele. 

Všechny zprávy jsou v souladu se zák. 101/2000 Sb. Dobrovolníkům děkujeme za roznášku v obci.  

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjNlOWu-aTPAhWLXRoKHcbBA4UQjRwIBw&url=http://prosisu.blogspot.com/2014_10_01_archive.html&bvm=bv.133700528,d.d2s&psig=AFQjCNH57qV8O6G07tnnpK5022EDoGrNCg&ust=1474701019493208
mailto:urad@zabrodi.cz

